



T.C
ERGANİ KAYMAKAMLIĞI
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 24355941-604-E.4606465
Konu:Öğrenciler AB'yi Öğreniyor
Bilgi Yarışması Uygulama
Değişikliği

04.05.2015

.....MÜDÜRLÜĞÜNE
ERGANİ

İlgi: 29/04/2015 tarih ve 90275019/746.01.02/4520029 sayılı yazı.

Bakanlığımız Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğünün Öğrenciler AB'yi Öğreniyor Projesi kapsamında düzenlenecek bilgi yarışmasına ilişkin bilgi notunu içeren ilgi yazısı ekte gönderilmiştir. Söz konusu bilgi notunun incelenerek notta belirtilen hususlar çerçevesinde işlem yapılmasını önemle rica ederim.

Ahmet ATABEY
İlçe Milli Eğitim Müdürü

EKLER:

Bilgi Notu (6 sayfa)

DAĞITIM :

Tüm Okul Müdürlüklerine

Güvenli Elektronik İmza

Aslı ile Aynıdır.

04.05.2015

Cumaali KARABULUT
Evrak Kayıt Memuru



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü

Sayı : 90275019/746.01.02/4520029

29.04.2015

Konu: Öğrenciler AB'yi Öğreniyor Projesi
Bilgi Yarışması – AB'yi Öğreniyorum

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : MEB Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü'nün 20/03/2015 tarihli ve 90275019/746.01.02/3101553 sayılı yazısı.

Ülkemizin AB ile mali işbirliği çerçevesinde yürütülmekte olan "*Öğrenciler Avrupa Birliğini Öğreniyor Projesi*"nin yararlanıcısı Bakanlığımız olup proje faaliyetleri 25 Aralık 2014 tarihinde Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğümüz uhdesinde başlamıştır.

Söz konusu proje kapsamında 21 pilot ilde bilgi yarışmaları düzenleneceği ilgi yazımız ile İl Millî Eğitim Müdürlüklerimize duyurulmuş ve süreçte etkin bir koordinasyonun sağlanmasını teminen yarışmalarla ilgili her ilden bir koordinatör tespit edilmiş olup bu kişilerin bilgileri Ek 1'de paylaşılmaktadır.

Diğer taraftan halihazırda başvuru süreci devam eden yarışmalarla ilgili illerimizden gelen sorular çerçevesinde alanda uygulama birlikteliğinin sağlanması amacıyla Ek 2'de paylaşılan bilgi notu hazırlanmıştır. Notta belirtilen hususlar dışında tüm kurallar ilgili yarışma yönergesinde belirtildiği şekilde olup herhangi bir değişiklik yapılmamıştır.

Keyfiyeti bilgilerine, il derecelerinin belirlenmesi amacıyla uhdelerinde gerçekleştirilecek "AB'yi Öğreniyorum" konulu bilgi yarışmalarının ekte yer alan bilgi notu ve ilgi yazımız ekinde gönderilen yarışma yönergeleri doğrultusunda gerçekleştirilmesi hususunda gereğini izinlerine önemle rica ederim.

Y.Ziya YEDİYILDIZ

Bakan a.
Genel Müdür

EKLER:

- 1-İl Koordinatörleri
- 2-Bilgi Notu

DAĞITIM:

Adana, Ankara, Antalya, Bursa, Denizli, Diyarbakır,
Edirne, Erzurum, Eskişehir, Gaziantep, İstanbul,
İzmir, Kayseri, Kocaeli, Konya, Mersin, Samsun,
Sivas, Şanlıurfa, Trabzon ve Van Valiliklerine
(İl Millî Eğitim Müdürlükleri).

Atatürk Blv. 06648 Kızılay/ANKARA
Elektronik Ağ: www.meb.gov.tr
e-posta: nborekci@meb.gov.tr

Ayrıntılı bilgi için:Nihal BÖREKÇİ VHKİ
Tel: (0 312) 4188288/3150
Faks: (0 312)2129304



AVRUPA BİRLİĞİ VE DIŞ İLİŞKİLER GENEL MÜDÜRLÜĞÜ BİLGİ YARIŞMALARI YOL HARİTASI

Konu: Öğrenciler AB'yi Öğreniyor Projesi "AB'yi Öğreniyorum" Bilgi Yarışmasına ilişkin uygulamaya dair hususlar

Tarih: 28.04.2015

Başlarken:

"AB'yi Öğreniyorum" Bilgi Yarışması-21 pilot ilde (Adana, Ankara, Antalya, Bursa, Denizli, Diyarbakır, Edirne, Erzurum, Eskişehir, Gaziantep, İstanbul, İzmir, Kayseri, Kocaeli, Konya, Mersin, Samsun, Sivas, Şanlıurfa, Trabzon ve Van) yer alan liselerin tüm 10.sınıf öğrencilerine açıktır. Bu dokümanda yarışmalar ile ilgili gerekli açıklamaları bulabilirsiniz.

Yöntem:

Bilgi Yarışmalarında elemeler öncelikle İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri tarafından başvuru yapan okullar arasında, yarışma usulü ile yapılacaktır. Daha önce kura veya yarışma yöntemi diye ilan edilen kura yöntemi kullanılmayacaktır. Son başvuru tarihi olan 30 Nisan 2015 mesai bitiminden önce kura yöntemi tercih eden İlçe MEM'lerin işlemi geçersiz sayılacak olup okullar arası yarışma yapacaklardır.

İlçe yarışmaları için son başvuru tarihi olan 30 Nisan 2015'ten sonra yarışacak gruplar belirlenecektir. İlçe sınırları içinde tek okul başvuru yapmış ise ancak bu durumda direk İl MEM'e Okul Takımının İsmi gönderilecektir.

Yarışma Soruları:

İlçe MEM'ler Başvuru sayısına göre ihtiyaç duydukları soru seti sayısını İl MEM'lere bildirecekler. İl MEM'ler Bakanlıktan İl ve İlçeler için kaç takım soru seti istediklerini Bakanlığa bildireceklerdir.

Bir soru seti kapalı zarf içinde 15 asil 10 yedek soru bulunacaktır. Sorular 1 basılı 1 adette CD şeklinde olacaktır.

Sorular Bakanlık tarafından kurye marifetiyle İl MEM'lere setler şeklinde kapalı zarflarda teslim edilecektir. İl MEM'ler soruları güvenli bir şekilde İlçe MEM'lere ulaştırmakla sorumludurlar.

Yarıřmada sorular AB Ortak Deęerleri, Temel Haklar, AB Kurumları, AB Politikaları, AB Tarihi, AB Geniřlemesi, Türkiye'nin Katılım Süreci, Aday Ülkeler, Avrupa Coęrafyası yanında Kültürünü de (sanat, edebiyat, müzik, popüler kültür, genel kültür) içerecektir.

Sorular çoktan seçmeli doęru/yanlıř ve açık uçlu sorular řeklinde olacaktır.

Her soru 1 puan deęerindedir.

Yarıřmalara İliřkin Materyaller

Yarıřmalara katılım saęlayacak öęrencilerin çalıřması için herhangi bir belirli doküman bulunmamakta olup, öęrencilerin güncel verilere ulařması okulun, öęretmenlerin ve öęrencilerin sorumluluęundadır.

Yarıřma organizasyonu:

İlçelerde yarıřmalar İlçe MEM tarafından uygun salonlarda yapılacaktır.

Yarıřmalarda Jüri masasına ana ekran ve her yarıřmacı masaya baęlı ekranlar konularak öęrencilerin soruları görmesi saęlanacaktır. Ayrıca salona soruları cevaplandırıldıktan sonra yansıtılmak üzere projektör yerleřtirilecektir.

Yarıřmacı masalarında ekranın yanı sıra en az 25 adet olmak üzere yeteri kadar resim kaęıdı (karton) ve kalın siyah uçlu tahta kalem bulunacaktır.

Sorular kapalı zarfta (2 Basılı set (15 asil 10 yedek soru) ve 2 adette CD řeklinde) yarıřmacı ve seyirciler önünde açılacaktır. Bir set jüri için bir set ise sunucu/moderatör için olacaktır.

İlk soru Jüri tarafından yarıřmacı masaları ekranına gönderildikten sonra 1 dakika cevap süresi verilecektir. Süre sonunda yarıřmacılar masalarında bulunan resim kaęıtlarına (karton) siyah uçlu kalın tahta kalem (bordmarker) ile yazdıkları cevaplarını jürinin ve seyircilerin göreçeęi řekilde havaya kaldıracaklardır. Sonra Jüri soruyu projektöre yansıtarak okuyacaktır. Yarıřmacıların cevabı (doęru-yanlıř) işlenerek deęerlendirilecektir.

Asil 15 soru sonunda beraberlik durumunda yedek sorulara geçilecektir.

Yedek sorulara doęru cevap veren ilk takım galip sayılacaktır. Yedek 10 soru bitmesi beklenmeyecektir. Takımlardan birisinin üstünlük saęladıęında oturum bitecek ve bu takım galip ilan edilecektir.

Yarıřmalarda İlçe MEM Sorumlulukları:

Son başvuru tarihinden sonra başvuran okul sayısı oranında ihtiyaç kadar istenen soru setlerinin sayısını İl MEM'e bildirecektir. İlçelerde ayrı bir Yarıřma Komisyonuna gerek olmamakta olup İl Yarıřma Komisyonu ile koordineli bir řekilde yarıřma organizasyonları yapıp jüriler oluşturulacaktır.

İl Jürilerinde olduęu gibi 5 kiřilik Jüri oluşturulacaktır. İlçe Jüri üyeleri İl Jürileri ile benzerlik gösterecektir. Jüri üyeleri olarak öncelikle Üniversitelerde, Meslek Yüksek Okullarında AB alanında çalıřan Akademisyenler başta olmak üzere okullardan branřı uygun öęretmenler görevlendirilebilecektir. Muhtemel soruların cevaplarına gelecek

itirazlara cevap verilmesi veya önlenmesi adına AB uzmanlarına, akademisyenlere öncelik verilmesi uygun olacaktır.

Yarışma için uygun salon organizasyonu yapılacaktır. Salon güvenliği ve düzeni, Projektör, bilgisayarlar (ana ekran ve bağlı ekranlar), katılacak takımların oranına göre yeteri kadar resim kağıtları ve tahta kalemleri (bordmarker) vb gibi düzenlemeler İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerine ait olup bunların masrafları Bakanlık tarafından karşılanmayacaktır.

Yarışmalarda İl MEM Sorumlulukları:

Yarışmalara başvuru yapmış İlçe sayıları kadar soru setlerinin ve İlçelerden istenen soru setlerinin Bakanlıktan istemek ve Bakanlıktan kurye ile gelen soru setlerini teslim alması, muhafaza edilmesi ve zamanında ve güvenli şekilde İlçe MEM'lere iletilmesi ile yükümlüdürler.

İl elemesi için Komisyon marifetiyle Jürilerin oluşturulması ve muhtemel soruların cevaplarına gelecek itirazlara cevap verilmesi veya önlenmesi adına jürilerde AB uzmanlarına, akademisyenlere öncelik verilmesi önem arz etmektedir.

Yarışma için uygun salonun ayarlanması, salon güvenliği ve düzeni, Projektör, bilgisayarlar (ana ekran ve bağlı ekranlar), katılacak takımların oranına göre yeteri kadar resim kağıtları ve tahta kalemleri vb. ihtiyaçlara ilişkin masraflar İl Milli Eğitim Müdürlüklerine ait olup bunların masrafları Bakanlık tarafından karşılanmayacaktır.

İl ve İlçe Yarışmalarında Projenin Sorumlulukları

Soruların zorluk derecesine göre İl ve İlçe düzeyinde soru setleri oluşturacaktır.

İl MEM'ler tarafından istenen soru setlerini kapalı zarflarda kurye ile İl MEM'lere teslim gönderecektir.

Proje Kapsamında Karşılanacak Masraflar

Tam gün süren İl Yarışmaları için yarışmacılara, danışman öğretmenlere, jüriye ve bir sonraki elemeye kalan öğrencilere öğle yemeği verilecektir. Bu yemeklerin organizasyonundan İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri sorumlu olup kişi başı ücret 15 TL'yi aşmayacaktır. Bütün ödemelere ilişkin fatura alınıp Bakanlığa teslim edilecektir. Bütün yarışmalar bir günde tamamlanmaya çalışılacak olup bir günlük etkinlikte maksimum 1 kahve arası yapılacak olup bu ara en fazla 80 kişiyi kapsayacak şekilde organize edilecektir.

Yarışmalar ödülleri;

Bilgi yarışmasının yapılacağı 21 İlde 1. olan takıma (1 yedek üye dahil) dizüstü bilgisayar, 2. olan takıma (1 yedek üye dahil) bisiklet ve 3. olan takıma (1 yedek üye dahil) ise satranç takımı verilecektir.

Türkiye çapında dereceye giren 1. 2. ve 3. takımlara (yedek üyeler dahil) ise AB ülkelerinden birine yapılacak olan 5 günlük çalışma ziyareti ile ödüllendirileceklerdir.

İl yarışmalarında dereceye giren takımların ödülleri final yarışmaları sonunda İl MEM'lere Proje tarafından teslim edilecek olup ödüllerin teslim tarihi ve süreci ile ilgili olarak bilahare bilgi verilecektir.

Bilgi Yarışmasının Takvimi:

ETKİNLİK	Tarihler
Okulların Bilgi yarışmasına başvurması için son gün	30 Nisan 2015
İlçe MEM tarafından okulların belirlenip İl MEM'e gönderilmesi	30 Nisan-15 Mayıs 2015
İllerde bilgi yarışmalarının yapılması	25-29 Mayıs 2015
Valiliklerin dereceye giren öğrencileri MEB'e bildirmesi	1-5 Haziran 2015
Ankara'da, 21 ilin kazananlarının katılımıyla yarışma finali	8-11 Haziran 2015
Ödül töreni	Haziran 2015
Yurtdışı çalışma ziyareti - Büyük Ödül	Eylül'ün ilk yarısı 2015

Ödül Töreni

Ankara'da düzenlenecek olan ödül törenine Bilgi yarışmasının il birincileri ve resim, hikaye, slogan yarışmasının il birincileri danışman öğretmenleri ile birlikte davet edilecektir. Bu sebeple illerde dereceye giren adaylar ve danışman öğretmenleri belli olur olmaz İl Milli Eğitim Müdürlüklerinin isimleri Bakanlığa bildireceklerdir.

Bundan sonraki süreçte il koordinatörleri ile e-posta ile iletişime geçilecek olup, il koordinatörlerinin maillerini düzenli olarak kontrol etmesi talep edilmektedir.

ÖĞRENCİLER AB'Yİ ÖĞRENIYOR PROJESİNE İLLERDE YARDIMCI OLACAK
AR-GE BİRİMLERİNDE PROJEDEN SORUMLU PERSONELİN LİSTESİ

İL	AD-SOYAD	GÖREV YERİ
ADANA	Nevzat GÜLER	İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Birimi
ANKARA	Semiha ÖZKUL	İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Birimi
ANTALYA	Emre ÇALIŞKAN	İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Birimi
BURSA	Veli Cihad ELYAK	İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Birimi
DENİZLİ	Dudu KAYA	İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Birimi
DIYARBAKIR	Erdal DEMİRKIRAN	İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Birimi
EDİRNE	Ayşegül DÖŞLÜ	İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Birimi
ERZURUM	Özgür ERGİN	İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Birimi
ESKİŞEHİR	Emine Şenay KUTLU	İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Birimi
GAZİANTEP	Bilal YAZICI	İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Birimi
İSTANBUL	Figen SEKİN	İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Birimi
İZMİR	Zekayi Kaan ULUSOY	İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Birimi
KAYSERİ	Ebru ALTUNDİŞ	İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Birimi
KOCAELİ	Volkan ÖZGÖR	İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Birimi
KONYA	Yusuf BAYSAL	İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Birimi
MERSİN	Hasan BABA	İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Birimi
SAMSUN	Ahmet YILDIZ	İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Birimi
SİVAS	Fatih AYDIN	İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Birimi
ŞANLIURFA	Yüksel GELENER	İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Birimi
TRABZON	Erol ŞAHİN	İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Birimi
VAN	Mehmet Zülküf KAYA	İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Birimi